
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021LMC1425
Stavba: Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

KSO:
Místo: Praha 10

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bož DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

lč:
DIC:
lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

05.10.2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Základ daně
5 081 117,12

0,00

V CZK

5 081 117,12
0,00

5 081117,12

výše daně
1 067 034,60

0,00

6 148 151,72

projoktant Zpracovatel

Datum a podpis: Razit,ko Datum a pgdpis: . . ,, , . _. Razítko

Objednavatel Uchazeč

"""'"""" -- ""'"°

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021LMC1425

Stavba: Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

Místo: Praha 10 Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

001 Stavební úpravy
IO 01 Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkově náklady za stavbu l) + 2)

5 081117,12

4440117,12
641 000,00

Č8ňä S DPH [CZK]

6 148 151,72

5 372 541,72
775 610,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 081 117,12 6 148 151,72

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OIšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

objekt:
001 - Stavební úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základní
snížená

.Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 05.10.2021

lC:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně
4440117,12

0,00

V CZK

4440117,12
0,00

4440 117,12

Sazba daně výše daně
21,00% 932 424,60
15,00% 0,00

5 372 541,72

projektant " " " Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pocIpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05
i
i

001 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovaci zařízení a svítidla

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

762 - Konstrukce tesařské

763 - Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

4 440 117,12

1 614 870,06
131 474,98

519 479,92

963 915,16

2 775 247,06

6 603,50

20 082,00

9 454,00

53 270,00

35 310,00

151 425,20

101 460,00

272 166,00

72 780,00

89 228,00

69 566,00

3 900,00

118 988,00

21 200,00

22 050,00

6 200,00

393 076,25

263 595,00

183 530,00

2 461,20

551 665,41

9 399,50

32 334,60

218 020,40

67 482,00

2 500,00

2 500,00

47 500,00
5 000,00

35 000,00

5 000,00

2 500,00

Strana 2 z 12



2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4440117,12

f
l
i
i
Š
l
i

ll
i

l
l
l
l

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OIšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

objekt:
001 - Stavební úpravy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 05.10.2021

projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 3

1 K 317234410

2 K 319201311

209 K 340231021

3 K 340238223

4 K '346234311

5 K 346234314

6 K 346244381

7 K 346481111

8 K 389941011

9 ! K 389941012

210 M WNR.64006220

D 6
10 K 611455531

214 K 612131121

11 K 612142001

12 K 612311131

211 K 612321121

212 K 612321191

13 K 612325302

254 K 612325412

17 K 612409991

19 K 612423531

· 20 K 612821032

316 K 613145002

213 K 619999041

22 K 620471941

23 K 632450232

24 K 632451103

25 K 634111117

215 K 642944221

216 M 55331752

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Vyzdívka cihelná m3

'Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva ti do 10 mm m2maltou
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1
m2 cihlami děrovanými ti 140 mm m2
Zazdívka oNorů pI 1 m2 v příčkách nebo stěnách z
tvárnic m2
Zazdívka rýh pro průduchy 150X300 mm z cihel m
Zazdívka rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z
cihel s vytvořením průduchu plastovou troubou m

|P|entovánľ jednostranné v do 200 mm m2
iZaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve
'stěnách rabicovým pletivem m2
iKovové doplňkové konstrukce do 1 kg pro montáž kg
|prefabňkovaných dílců
Kovové doplňkové konstrukce do 10 kg pro montáž kg

. prefabrikovaných dílců
KOTVA pomocná : kus

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Omítka rýh š do 150 mm ve stropech MC m2 ,

'Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený '
m2ručně

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Potaženi vnitřhich stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2
mm
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2

'Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
m2kazdych dalšich 5 mm lloušt'ky ručně

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo m2nadpraží
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v m2 'rozsahu plochy do 30%

"Začištěni omiÍek kolem oken, dveří, podlah nebo
mobkladú

Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková m2

.Vnitřní vyrovnávací omítka prováděná ručně m2
'Vyrovnáni podkladu vnitřních ploch pod parapety m2istěrkou U do 20 mm
Příplatek k úpravám povrchů za prováděni prací ve
stísněném prostom m2
Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem m2
Vyrovnávací cementový potěr samonivelačni
provedený v ploše ze suchých srněsí U 30 mm m2
Cementový samonivelačni potěr ze suchých směsi m2Uoušťky do 10 mm
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou

ma zdv.podlahou
Osazování ocelových zámbní'dodatečně pt přes 2,5

kusm2
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděnl ti stěny 210- kus250mm rozměru 1250/1970, 2100mm

4 440 117,12

1 614 870,06

131 474,98
1,382 5 700,00 7 877,40

254,700 120,00 30 564,00

31,392 650,00 20 404,80

9,700 889,00 8 623,30

7,240 392,00 2 838,08

18,800 392,00 7 369,60

10,600 807,00: 8 554,20

14,800 807,00 11 943,60

180,000 120,00 21 600,00

90,000 120,00 10 800,00

60,000 15,00, 900,00

519 479,92
26,800 450,00 12 060,00

634,880 25,00 15 872,00

68,000 245,00 16 660,00

889,580 135,00 120 093,30

78,740 260,00 20 472,40

314,960 15,00 4 724,40

38,140 450,00 17 163,00

634,880 14,00 8 888,32

56,000 85,00 4 760,00

8,600 962,00 8 273,20

50,000 50,00 2 500,00

2,800 150,00 420,00

147,700 15,00 2 215,50

120,000 65,00: 7 800,00
,

361,330 420,00 151 758,60

361,330 240,00 86 719,20
.

714,000 25,00 17 850,00

2,000 1 450,00 2 900,00

2,000 1 850,00 3 700,00

Strana 4 z 12



'PČTyp Kód

,263 K ŕ642945111

264 M 55331558

265 M 55331432

26 K 642953121

D 9

28 K 220330701

29 K 220330753

272 K 220330801

273 K 220330802

274 K 220330803

275 K 220330804

276 K 220330805

277 K 220330806

278 K 220330807

310 K 220330808

30 K 941955002
31: K :949009101

32 K 952901111

33 K .952901119

34 K 953311111

35 K 953945111

36 K 962031132

37 K 962042320

38 K '965043321

39 K 965043328

40 K 965046111

41 K 967031142

42 K 968072455

43 K 969021111
44 K 973021511

45 K 974082113

46 K 974082114

47 K 975043121

48 K 976082141

49 K 977131111

50 K 9771311113

51 K 9771311114

312 K 9771311115

Popis MJ

Osazováni prolipožámich nebo proúplynových zárubní
dveří jednokňdlových do 2,5 m2 kus

'zárubeň jednokř/d/á ocelová pr) zděnl s protipožáml
úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, kus
2100mm
zárubeň jednokč/d/á ocelová pro dodatečnou montáž ti kus
stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

Oprava stávajících ocelových zárubni do 90/197 kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž+dodávka PROMAT požární ucpávky ve stropě kus

.potrubí nov.
Požární kabelové a trubní ucpávky - rozebiratelné kus

C

:Přemistěni stávajícich označeni ( viz odst. TZ 8,2.11) kpl

Přemístěni stávajících čide, prvků pod podhled ( viz kpl
odst. TZ 8,2.11)
Obnoveni stávajícih uspávek PO v jádru kde povede kpl
nové připojení VZT- u mist 113 ( viz odst. TZ 8.2.11)
D+M reverzní zámky , které se pň odpojeni EP
odemknou ( viz odst. TZ 8.2.11)- kpl

'D+M pamikové kliky na vchodové dveře ( viz odst. TZ " ' " ""
8.2.11) kpl

:O"M Propojeni SLABO pro VIDOTELEFON, EKV y na kpl
'vchodové dveře ( viz odst. TZ 8.2.11)
D+M protihluková úprava dveří k VED OVE, s padací kpl
lištou (viz odst. TZ 8.2,11)
D 'M Informační systém ( viz odst. TZ 8.2.11) ( min
25x IS 210x105, IS A6, 210x500; 8x A3, A4) i kpl

Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m m2

Přesun hmot samostatně budovaných lešení do 50 m t
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pn výšce
podlaží do 4 m m2
Zakrývání komunik.cest ( OSBd, folie, textilie) + denní '

.úklid . m2
Ä/ložky do svislých dilatačních spár tj 30 mm m2

Kotvy mechanické M 8 dl 75 mm pr,o střední zatížení do kus
'betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtánim otvoru
, Bourání příček ú do 100 mm m2
Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3,m3

'Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem m3nebo teracem ti do 100 mm pI do 1 m2

Bourání podlah zdvojených , neznáme skladby , do suti m3

Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2

Přisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2

Vybourání kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 , m2

Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 m
Vysekáni výklenků ve zdivu m3
Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š

mdo 50 mm
Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š

mdo 70 mm
Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků v

mdo 3,5 m pro zabžení do 1000 kg/m
Vybouráni objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva
betonového kus

'Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cIhelného zdiva '
m,nebo prostého betonu

!NH - stavební připomoce nesecifíkované jinde NH

Vytvoření a následné opravení páteřnl cesty pro vedení
VZT, a chald na střechu,svěUIkem u M.113, technický mb
návrh GOS, provedeni, následné uzavření, oprava
dotčených prostor, + D+M kcMení potrubí

Vytvořeni a náskdné opravení střešního souvrství, v KPL
místě průchodu VZT potrubí dle specifikace výrobce

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,000 1 450,00 4 350,00

1,000 1 850,00 1 850,00

2,000 1 850,00 3 700,00

19,000 250,00 4 750,00

963 915,16

8,000 850,00 6 800,00

10,000 1 250,00 12 500,00

14,000 350,00' 4 900,00

12,000 450,00 5 400,00

8,000 850,00 6 800,00

2,000 3 500,00 7 000,00

1,000 4 500,00 4 500,00

1,000 5 600,00 5 600,00

1,000 3 500,00 3 500,00

1,000 35 000,00 35 000,00

360,000 85,00 30 600,00

3,400 500,00 1 700,00

361,330 45,00 16 259,85

480,000 45,00 21 600,00

64,000 85,00 5 440,00

58,000 85,00 4 930,00

86,938 165,00 14 344,77

0,800 850,00 680,00

39,746 l 250,00 49 682,50

36,135 1 250,00 45 168,75

361,330 120,00 43 359,60

6,200 250.00 1 550,00

17,600 379,00 6 670,40

12,000 150,00 1 800,00
0,800 2 500,00 2 000,00

480,000 42,00 20 160,00

220,000 55,00 12 100,00

2,300 600,00 1 380,00

60,000 85,00 5 100,00

24,000 85,00 2 040,00

80,000 240,00 19 200,00

82,000 250,00 20 500,00

1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód

52 K 977131112

53 K 977131212

54 K 977151124

55 K 978013141

56 K 978013191

58 K 979011111

59 K 979011121

60 K 979081111

61 K 979081121

62 K '979082111

63 K 979082121

64 K 979087113

65 K 979098191

66 K 999281111

Popis Mj

Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cĹhelného zdiva
nebo prostého betonu m

'Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D 10 mm do
cihelného zdiva. nebo prostého betonu m
Jáiirové vrty diamantovými'ŔorunŔami do Ď 1'Ĺ30 mm do "" '
stavebních materiálů m
Otlučení vnitřních omítek stěn MV ne'bo MVC stěn o

.rozsahu. do 30 % m2 '
Otlučeni (osekáni) vrjiůni vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 '

'SvÍSÍá doprava'Šuti a'vybouraných hmot za prvé ' t '
p.od.laží
Svislá doprava suti a vybouraných hmotZKD podlažI t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na sRiááku ZKD 1 km' ' ' t """

,přes 1 km
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do t
10 m

e"Vn|trostavenlštnÍ doprava sUti a 'vybouraných hmot
t iZKD 5 m ples 10 m

Nakládání vyb'ouraných hmot na dopravní prostředky t
.pro vodorovnou dopravu
Poplatek za skládku - netříděné t ·

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t

Množství J.cena [CZK]

8,000 85,00

4,000 85,00

2,200 2 500,00

634,880 25,00

24,000 85,00

Cena celkem [CZK]

680,00

340,00

5 500,00

15 872,00

2 040,00

139,078:

278,156

139,078

2 503,404

139,078

417,234

139,078

139,078

74,582

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721.. Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
67 . K 721100902 Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100

' 68 K , 721100911 ,Zazátkováni hrdla potrubí kanalizačního
69 K 721100912 :Utěsněr)í vika čističe manžetou
70 K 721100915 Přetěsnění zátky v čistícím otvoru
71 K 721110806 ,Demontáž potrubí kameninové do ON 200

217 K 721170972 'Potrubí z PVC krácení trub ON 50
.218 K 721170973 .Potrubí z PVC kráceni trub DN 70
219 K 721171803 'Demontáž potrubí z PVC do D 75 '
220' K 721171902 Potru.bi.z PP vsazeni odbočky do hrdla DN'4'0' "

221 K 721226311 Zápachová .uzávěrka pro umyvadla ON 32

222 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125

223' K 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do ON
200

224 K 998721104 'Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36
m

.D .722 . . Zdravotechnika - vnitřní vodovod
225' K 722130831 , Demontáž nástěnky

226 K .722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25

227, K 722170943 .Oprava potrubí PE spojka k 285 nátrubkové G 3/4

_2.28 .K ...722171..912 .Potrubí plastové odňznutí trubky D do 20 mm

229 K 722173232 ' Potrubí voáovodn'í 'pĹastové pe'vne spoj'"Ĺ'epenim 262:3
,mm
!Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s '

230, K 722173303 inásuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D
,20x2,8

231. K .722174912 :Potrubí plastové sestaveni rozvodů D do 20 mm
232' K 722175122 Montáž tvarovek z plastů svařované polyfuzně přes D '

.
. !16 do.D 20 mm dva spoje

'233 K 722181222 .Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně|izolačMmi trubicemi z PE U do 10 mm ON do 42 mm

234, K ,722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50

235 K '722190901 Uzavřeni nebo otevření vodovodního potrubí při
' ; ... . .;opravách

236: K 722211121 |Montáž armatur do D25
f

237. K 722220121 'Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním" ' ' "závitem
238' K '722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo '

.. .. přírubového .do. ON 10.0 ..

kus 2,000
kus 2,000
kus 1,000
kus . 1,000

m 4,000
kus 2,000
kus 1,000

m 2,000
kus 2,000

'" " " tkus 1,000

m 20,000

kus 6,000

t 0,007

350,00 48 677,30

220,00 61 194,32

250,00 34 769,50

15,00 37 551,06

750,00 104 308,50

250,00 104 308,50

105,00 14 603,19

500,00 69 539,00

560,00 41 765,92

2 775 247,06

6 603,50
250,00 500,00
500,00 1 000,00
250,00 250,00
150,00 150,00
150,00 600,00
150,00 300,00
150,00 150,00
50,00 100,00

350,00 700,00
350,00 350,00

20,00 400,00

350,00 2 100,00

500,00 3,50

kus

m '
kus

,kus .

m

m

20 082,00
2,000 65,00 130,00
4,000 95,00 380,00

2,000 450,00 900,00

4,000 360,00 1 440,00

8,000 620,00 4 960,00

12,000 620,00 7 440,00

m 4,000 150,00 600,00

kus 6,OOO; 185,00 1 110,00
. . , . .

m 12,000 65,00 780,00

m 12,000 25,00 300,00l

kus 2,000 150,00 300,00

soubor 1,000 240,00" 240,00

pár 2,000 160,00 320,00

m 12,000 25,00 300,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód

239 K 722290234

240 K 998722102

D 725
256 K 725311131

257 K 725319111

255 K 725821329

241 K 998725103

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t

24,000 35,00

0,028 1 500,00

Zdravotechnika -.zařizovací předměty
·Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou
'nástavný 900x600 mm . . . . ... . . soubor
Montáž dřezu , soubor
Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací souborsprškou
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do t

.24 m

1,000

1,000

1,000.

0,012

4 500,00

1 500,00

3 400,00

840,00

42,00

9 454,00

4 500,00

1 500,00

3 400,00

d 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
284 K .733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 m ' 84,000

'Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do
285 K 733110806 32 m 24,000

286 K 733191923 Navařeni odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 44,000

287 K 733193810 "Rozřezáni konzoly, podpěry nebo výložníku pro pcMubl kus 66,000.. . .. . z.L profilu do 5.0X50X5. mm.
288 k '733221202 ' '"potľ1ji)i mé'áéné máké spojované tvrdým pájením D m 84,00015x1 mm
289. K 733221203 Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D ' m ! 22,000' 1 8X1 mm
290. K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m ! 106,000.
291' K 1733291902 Propojení potrubí měděného při opravě D 15X1 mm kus 44,000

292: K j733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22X1,5 mm kus 12,000

4 500,00 54,00

53 270,00

50,00 4 200,00

50,00 1 200,00

120,00 5 280,00'

25,00 1 650,00

260,00

390,00

20,00

150,00

150,00

D 734
293 K 734200811

294 K 734200821

295, K 734209103

296 M /VR./O0410012

297 K :734221413

298 M 55121296

Úst.řední vytápění - armatury
"'Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G kus
.1/2 do G 1/2
"Demontáž armaiurý závitové se dvěma závity přes G

kus1/2 do G 1/2
:Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus
Ručnl odvzdušňovací ventil - 1/2 " kus

:Venti| závitový regu!aĚni přímý.G 1/2 pn 10 do 120°c s kus
,nastavitelnou re.gulac|.: montáž

' 'ventil Ĺe'rmoregu/aČn/ přĹmý radiátorový T 110"C
kus' 1/2."X16 - vč,pnopojen/ na MaR

44,000 85,00

22,000 85,00

44,000 150,00

22,000 250,00

22,000, 260,00

33,000, 360,00

21 840,00

8 580,00

2 120,00

6 600,00

1 800,00

35 310,00

3 740,00

1 870,00.

6 600,00

5 500,00

5 720,00'

11 880,00

.Ď 735 Ústřední vytápěrii - otopná tělesa . . 151 425,20
72 M .286181971 Í'Ůpmva - prověňenl hozvodů ÚT v dotčeném pmstorů NH 88,000 360,00 31 680,00

299 K 735111810 !Děmontáž otopného tělesa stávajicíh.o m2 ' 85,536 7.5,00. 6 415,20
:D"ĹĹ\A i)áneloiiě deSkové rädíátoiy, ůýkóiůNé dle

300 K 735411109 !půvOdn ich, vč. všech komp|etačniCh prvků, kotev, a soubor 22,000 4 ®0,00 101 20Q,00.
.......... :.QQd. . . . .. .. .. .

301 K 735494811 ;Vypuštěni vody z otopných těles . m2 250,000 15,00 3 750,00

302 K 7358908Ô3 Přemi.stěn.i de!nor1toyaného otopného tělesa t 3,840 750,00 2 880,0óvodorovné 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

304 M 286181972 jÚprava - provéňml mzvodů ÚT v sousedn/m a 'KPL 1,000 5 000,00 5 000,00!návazném prostoru
"' " Fiesun hmot procentní'p'ro oĹopná"tělesa v objektech v % 1,000 500,00 500,00!

305 K 998735201 ,do 6 m

d 740 . ElektromontáZe - zkoušky a revize 101 460,00
73 K 740991200 ,Celková prohlídka elektrického rozvodu kus , 6,000 12 560,00 75 360,00

JJprava rozvodů slaboproudu ve stáv.mistnosti ( vždy
za kpl: 25MB DMT kabelů a lišt povrchových, dmt 6 kpl 15,000 300,00 4 500,0074 K 740991204 !kompl.prvků, D+M pod omítku 25BM nových kabelů dle

ipůvodních, D+M , 3x dat.zásuvka + 2x Krbice rozbočná)
. .; .76 K :740991207 :Demontáž elektro NH 72,000 300,00 21 600,00

D 741
77 K '741110144

78 M ,34571351

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D pře's
42 mm U!Dženä pevně do podlah a ppd , m 140,000
trubka e'ieAtOinsta/aCn/'ohebná dyoup/ášt'ová'
korugovaná do D 4.1i50.mm, HDPE+LDPE . ... . . ... ' m 15f.000

272 166,00

35,00 4 900,00

59,00 9 086,00

Strana 7Z12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 741111004

80 K 741111005

259' K :741111006

260 M 562451102

258 K 741120301

261 K 741124737

81 K 741372112

82 M 34851159

307' K 741813028

306 K 741820101

Montáž - přesunutí povrchových el.vedení pod omítky,
vC. stavebních pňpomocí, upevnění, , zpětného
propojeni do nových podomľtkových vc 7 krabic m 158,000

'chodby
Úprava povrchových el.vedení vC. stavebních
přípomocí, ve stáv.mlsmostech( vždy za kpl: 25mb
DMT kabelů a lišt povrchových, dmt 6 kompí.prvků, kpt 15,000
D"M pod omítku 25BM nových kabelů dle původních,
D+M , 1xvypínač 3x zásuvka + 3x Krbice rozbočná)

1Montáž kabelových žlabů m . 120,000
:Kabe/ový žlab 250/50, mb 120,000'

Montáž vodič Cli izolovaný plný a laněný s PVC
. m , 240,000plaštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žIly 10-16X1,5 mm2 ' ' " "
uložený pevně (např. JYTY) m 480,000

'Montáž svitidlo LED bytové vestavné podhledové
. kus 85,000čtvercové do 0,36 m2

LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm.
Spotřéba 45W. barva světla 4000K - neutrální b//á.
vhodnýjako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu l kus , 85,000sádmkartonu ngbo pňsazené sV/tW/O (pomocl
magnetů). Součástl panelu je nestm/vate/ný napájecí

:zdr
'Revize, ELEKTRO SILNO a SLABO ! kus 1,000;
!Měrení osvěUenI soubor' 1,000

35,00 5 530,00

560,00 8 400,00

260,00 31 200,00
360,00 43 200,00

25,00 6 000,00

35,00 16 800,00

180,00 15 300,00

1 450,00 123 250,00

3 500,00 3 500,00
5 000,00 5 000,00

d 742 Elektromontáže - rozvo.dný. systém
,Montáž rozvodnice oce[op'ie'a"ová nebo plastová běžná kus 3,000 8 560,00

83 K 742111500 do 200 kg

85 K !742991200 Kontrola rozváděč nn manipulačnĹ ovládací nebo kus 3,000 12 500,00:reléový
98 ' m ,354101020 nozvod př/pojnicoiý prachotěsný R51-250/1 250A Al kus 3,000 3 200,00

d 743 Elektromontáže - hrubá montáž
87 . K '743111313 ' Moniáž trubka plastová tuhá 'Ď 16 mm uložená podomítku . . m 148,000 35,00

;88 ' M 345710210 Urubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná kovová Kopex 3316 m 150,000; 156,00

B9 K 743111315 'Montáž'trubŔa plastová tuhá D 23 mm uložená pod ' ' "omítku m 80,000 35,00
90 M j345710220 'trubka elektnoinsta/ačn/ohebná kovová Kopex 3323 m 90,000 210,00

91 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná p|astová kruhová typ "' kus 82,000:' 69,00KU68/2-1902, KO125
92 M 345715150 krabice přístrojová insta/ačn/KP 64/21 do du(ých stěn kus ' 86,000 25,00

l 93 K .743411112 Montáž krabice zapuštěná plastová km'hová typ 1904 " kus 4,000 45,00sádro.k.artonové příčky. .... ..... ...
'PřerMstění s výměnou kabelových vedení slabo proud

94 K 743411121 chodbě, pod omítku, VC. výměny propojovacích krabic mb 220,000 120,00·24kpl, koncových prvků datových rozboč., trubkováni a
. hlavního i pomocného materiálu

. 95 K 743414322 ,Montáž rozvodká nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR kus 24,000 150,00!voďič D do 6mm2
96 K 743611211 Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na " m 24,000 25,00

...... ..jP.OVrchu ... . . .....97 ' m 341401130 !vodič izolovaný s Cu jádrem u nec/novaný 2x1 mm m 24,000 15,00

D 744
99 K 744211111

!101 K 744211211

102 K 744211212
103 M '341110300

104 M |341110360
105 M 341110420
106 M 341110640
107 M 341111000
108 M 341116820

Elektromontáže - montáž vodičů měděných
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do Ó,3ÉJ až 6

mmm2 do stěny
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kVžíla 0,35 - 6 '

m·mm2 pod omítku do stropu
' "Montáž vodič Clu izolovaný sKj do 1 k'j'Ziia 10 - i6 " '"""' "" '"" " '

m:mm2 pod.om.itku.do. .s.trop.u ... .... .
jkabel silový s Cu jádem cyky3x1,5 mm2 m
kabe/si/ový s Cu jádrem CYKY3x2,5 mm2 . m

Íkabal sĹ/obý s Cu jádrem CVKY 3x4 mm2 ' m
é:kabe/ silový s Cu jádrem CVKY 4x2,5 mm2 m
kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x6 mm2 ' m

:kabe/ pr) slaboproud UTP6 m '

360,000 35,00

598,000 35,00

120,000 35,00

470,000 18,00:
420,000 28,00j

60,000 58,00;
30,000' 48,00

12,000 78,00
480,000' 12,00

72 780,00
25 680,00

37 500,00

9 600,00

89 228,00
5 180,00

23 400,00

2 800,00'

18 900,00

5 658,00

2 150,00

180,00

26 400,00

3 600,00

600,00

360,00

69 566,00
12 600,00

20 930,00

4 200,00

8 460,00
11 760,00
3 480,00
1 440,00

936,00
5 760,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 746
109 K '746211110

110 K 746211120

111 K 746211130

D 747
112 K 747111111

113 K 747111125

114 K 747161050

115 M 341116900
116 M 341116903
117 M 341116906
118 M 341116907

119 M 341116904

120 M 341116961
121 M 34111696
122 M 341116963

123 K 747161060

124 M 358892220

125 K 747231140

126 M 358222370

127 M 358112510

128 M 345354100

309 M 345354100D

129 M 345354250

308 M 345354255
130 M 345357930

D 748
242 K 748111141

243 M 35000001

244 M 35000003
l 245 K 748115100

D 749
131 K ;749111120

132 M 154216300

D 762

133 K 762510879

kus

kus

kus

120,000 25,00

18,000 25,00

18,000 25,00

kus 24,000 85,00

kus 8,000 89,00

kus 72,000 88,00

kpl 6,000 45,00
kpl 8,000 180,00
kpl 24,000 280,00
kpl 72,000 310,00

kpl 6,000 360,00

kpl 72,000 365,00
kpl 22,000 690,00
kpl 14,000 750,00

kus 36,000 95,00

kus 3,000 1 250,00

kus 16,000 80,00

kus 16,000 320,00

kus 2,000 560,00

kus 24,000 150,00

kus 24,000 160,00

kus 8,000 160,00

kus 1,000 260,00
kus 8,000 170,00

kus , 1,000 200,00

kpl 6,000 2 600,00

kpl 1,000 4 200,00
kus 6,000 200,00

kg 45,000 240,00

kg 45,000 250,00

m2 38,000 150,00

135 K 998762203

D 763

137 K 763113313

Elektromontáže - soubory pro vodiče
Ukončeni vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přistrojí
Ukončeni vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo
na přistrojí
Ukoríčerú vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

Elektromontáže - kompletace rozvodů
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí
obyčejné nebo vlhké
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné
nebo vlhké
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojeni v
krabici 2P+PE prostředí základni, vlhké
propojovací kabel pm ochranné pospojování Im
Kryt Solo spínače dělený 5519B-A02357815
Rámeček Solo carat, jednonásobný 1754-0-4250
Rámeček Solo , dvojnásobný
Zásuvka 1nás.s ochr. ko//kem a clonkami, bezšmub.
svorky 5519B-A02357815
Zásuvka dvojitá 230/ac
LAN zásuvka RJ45
LAN zásuvka RJ45 s POE napájením

1Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojeni lan '
zapojení prostř. základnĹvlhké
chránič proudoyý
Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem a
signálním kontaktem
jistič dle potřeby dle nově instalovaných
zásuvka nástěnná, proti střikaj/c/ vodě,hom/ př/vod,
/P44 IZG 1643 16A 380 V 4pó/ová
př/stnoj sp/nače jednopólového 10ÄTANGO 3558-
A21342
př/stroj spínače - s dě/enýľn zap/nánim osvěľ/enhn - 3 '

.pozice - příplatek
přistroj p/ep/nače dvojitého střídavého 10ATANGO
3558-A52340
přístroj sestm/načem pro zasedací místnost

'přep/nač stř/davý dvoj/(ý ida 3553-52289

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
Montáž svitidlo žárovkové bytové stropní , stěnové
vestavné 1 zdroj
Sv/tid/o nouzové zálivkové 8W HELIOS 108 NM1h

,Stropnl stěnové sv/tid/o DOROTHY 32116/1 7/10
Montáž nouzových sviúdel

Elektromontáže - součásti elektrozařizeni
Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z
profilů tenkostěnných
oc.proň/y a konstrukce pozinkované či FeNz

Konstrukce tesařské
Demontáž Kce podkladové dvouvrstvé z desek
cementotřiskových ú přes 2x14 mm na sraz
šroubovaných
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v '
do 24 m

Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony
SDK předstěna instalační tj 155 mm zdvojený profil
CW"UW 50 desky 2XA 12,5 Tpředstěny stoupaček

|Montáž nosné spodní kovové konstrukce SDK podhled -
jpro přeneSeni nadpohledových instalaci

Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z
profúů CD, UD SDK podhled - příplatek za úpravy při
kolizi s ostatními závěsy a instalacemi
SDK podhled dilatace

% 1,000 500,00

, .

138 K 763131563

139 K 7631316132

140' K 763131711

m2 36,200 1 050,00

m2 361,330 200,00

3 900,00

3 000,00'

450,00

450,00'

118 988,00

2 040,00

712,00

6 336,00

270,00
1 440,00
6 720,00

22 320,00

2 160,00

26 280,00
15 180,00
10 500,00

3 420,00

3 750,00

1 280,00

5 120,00

1 120,00

3 600,00

3 840,00

1 280,00

260,00
1 360,00

21 200,00

200,00

15 600,00

4 200,00
1 200,00

22 050,00

10 800,00

11 250,00

6 200,00

5 700,00

500,00

393 076,25

38 010,00

72 266,00

m2 361,330 10,00 3 613,30

m 6,000 85,00 510,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód

141 K 763131713

, 142 K 763131721I
! 143 K '763131731

144 K 763131765

145' K 763131822

146 K 763132221

147 K 763135101

148 M 59030575

149 K 763171940

150 K 763172116

311 K 763172324

151 K 998763101

136 M 429743570

152 K 998763194

D 766

153 K 766660001

154 K 766660011

155 M 611603102

156 M 61160315

157 K 766660812

317 K 766692944

313 K 766694124

314 M 61140084
315 M 61144019

158 K 766695213

159 M 611871760

160 M 61100012
161 M 61100013

262 M 611000134

162 M 54914102

163 M 54914103

164 K 998766203

D 767
165' K 767111130

166 K 767135831

167' K 767153810

1138 K 767995101

Popis MJ

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce
m.profilem

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tí

m12,5 mm
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 0,5 m2do 1,0 m
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou Kci z
ocelových profilů opláštěni dvojité m2 '
SDK podhled samostatný požární předěl desky
2xDF12,5 Tl40 mm ElZ/S45/60 jednovrstvá spodní Kce m2
CD+UD
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2
Dodávka - podhled kazetový děrovaný ti do 15mm
60Ox600mm akustický m2
Montáž klapek ostatních pro SDK příčky a stěny desky kus
velikosti do 1 m2
Klapky revizní pro SDK podhledy KNAUF D171 desky kus200X200 mm ú 12,5 mm
Montáž dvířek revizních jednoplášťových sdk kci do
vel 500x500 mm pro příčky a předsazené stěny kus

Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m t

(dvířka kontmlnl do veh'kost 40Ox400 Ku3
Příplatek k přesur)u hmot pro 763 dřevostavby za t
zvětšený přesun do 1000 m

Konstrukce truhlářské
Montáž dveř?ich křídel otvíravých 1křídlových š do 0o8 kus
m do oceľove zárubně
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do "

kus '1,45 m do ocelové zárubně
"dveře dřevěné vnitřh/h/adké plné 2kř/d/é b//é do

kus1450x1970mm
dveře dřevěné vnitihl hladké plně 2kř/dlé bilě tepelně kus/ZO/ 145Qx19 70mm
Oemoniáž dveřních dřevěných nebo plastových

m2zarubní plochy pres 2 m2
DMT pro výměnu parapetních desek dřevěných,
laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m kus
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky "

kuspřes 30 cm delky do 3,6 m
parapet plastový vnitřnl- š 600mm, barva bílá m
koncovka k parapetu plastovému vnit/h/mu 1 pár sada
Montáž truhlářských prahů dveří 1křidlových šířky přes kus
10 cm

'prah dveřnl dibvěný dubový ti 2 cm dl. 150 cm š 40 cm kus
- dodávka
Dveřé Otv/ravé L,P dveře b//é 80 16 kpl
Dveře otv/ravé plné 800/197 PO30 " kován/m kpl
Dveřé otv/ravé plné 900/197 PO30 " kováním +
e/"zámek a komunikátor, do stěny zabudovaná
čtečka karet, VC. soRwarw, 40ks programovatelných kpl

:karet, t/ač/tkový telefon s mikrofonem a protipólem
pňmého poslechu a elektrického zámku

kování dve/h/ bezpečnostnl, knof7/k-k/ika R 802 /0 Cr
včetně rozet a montážn/ho materiálu R PZ nerez PK, kus
VC. el zámku a tart systému - upřesnl uživatel
kovánl ,klika-klika R 802 /0 Cr včetně rozet a
montážn/ho materiálu R PZ nerez PK 6k//čů kus
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 0/,
objektech v do 24 m

Konstrukce zámečnické

Montáž stěn pro zaskleni z ocelových profilů do 150 kg m2

Demontáž roštu pro oplechovánI příček z lamel m2
.. .Demontáž příček - předstěn lamelových nezávěsných !

s plným modulem výšky do 3 m I m2
ĹMontáZ atypických zámečnických konstrukci hmotnosti ' kg
ido 5 kg - ktverií prosklené stěny

Množství J.cena [CZK]

194,800 45,00

58,400 150,00

58,400 150,00

361,330 25,00

50,000 170,00

Cena celkem [CZK]

8 766,00

8 760,00

8 760,00

9 033,25

8 500,00

12,000 1 020,00 12 240,00

361,330 250,00 90 332,50

390,000 300,00 117 000,00

6,000 150,00 900,00

6,000 150,00 900,00

4,000 250,00

6,518 1 250,00

6,000 560,00,

6,518 150,00

19,000

4,000

2,000.

1,000

24,000

1,000

1 000,00

1 000,00

6 500,00

8 500,00

15,00

1 000,00

8 147,50

3 360,00

977,70

263 595,00

19 000,00

4 000,00

13 000,00

8 500,00

360,00

50,00 50,00

1,000 150,00 150,00

4,000 650,00 2 600,00
1,000 85,00 85,00

23,000 250,00 5 750,00

23,000 500,00 11 500,00

22,000 5 500,00 121 000,00
1,000 9 500,00 g 500,00

1,000 38 600,00 38 600,00

1,000 2 500,00 2 500,00

22,000 1 000,00 22 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

183 530,00

7,000 450,00 3 150,00

12,000 120,00 1 440,00

40,000 120,00 4 800,00

130,000 85,00 11 050,00

Strana10z12



PČ Typ Kód

169 M 54700025

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,000 12 000,00 84 000,00

170 M 54700026

172 M 553121000

173 M 553121001

246 K 767995101

247 M j553121000

174 K 767996801

175 K 998767203

D 771
248 K 771571810

D 776
176 K 776201925

177 k 1776261121

178 K 776410811

179 K 776491111

180 M 283421250

181 M 284122850

1,000 24 500,00 24 500, 00

130,000 150,00 19 500,00

80,000 120,00 9 600,00

98,000 85,00 8 330,00

98,000 120,00 11 760,00

60,000 65,00 3 900,00

1,000 1 500,00 1 500,00

2 461,20

20,510 120,00 2 461,20

551 665,41

361,330 45,00 16 259,85

361,330 169,00 61 064,77

524,000 2,00 1 048,00

514,800 25,00 12 870,00

550,000 35,00 19 250,00

530,000 450,00 238 500,00

182 M 284122851

183 K 776511820

184 K 776525111
185 K 776590100

,
186 K 776590125

187 M 246361100
188 K 776590150
189 K 776590210

190 K 998776101

D 781
249 K 781411111

250 M 597610040

251 K 781411810

252 K 781419194

253 K 998781103

D 783

Popis MJ

D+M Prosklená stěna s ak.út/umem min 47Db,
bezp.sk/o, integrované mech.ža/usie vertik. ( tach. jako
jako př/čky VERT/ ELEMENT.) VC. kování kou/eMika" m2
neprůhledné sklo a polep se logem a popisemd/e
up/bsněn/ uživatele
D"M Integrované dveře 80X200 sklo do prosklená
stěna s ak.út/umem min 47Db, bezp.sk/o, integnované
mech.ža/usie vertik. ( tech. jako jako příčky VERTI kpl
ELEMENT.)VČ. kován/kou/eMika" neprůhledné sklo a
polep se logem a popisemd/e upřesnění uživatele

Drobné kovové konstrukce - pomocné, kotvy a pod. kg
D+M pomocného podchycení u bourané stěny u kg

,šťáv. vstupu do oddě/en/
'Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti " kg
.do 5 kg - ktvení prosklené stěny
:Drobné kovové konstrukce - pomocné, kotvy a pod. kg

,Demontáž atypických zámečnických konstrukcí kg
'rozebráním hmomostj jednotlivých dílů do 50 kg
;Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v %
.objektech v do 24 m

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2malty

Podlahy povlakové
Základní stěrka pod podlahovinu včetně 2 polymer m2natěru
Lepeni z pryže, PVC , VINIL standardním lepidlem m2

Odstraněni soklíků a lišt p'yžových nebo plastových m
Lepení plastové lišty ukončovací samdepícI soklíky a

.lišty "
//š¢y pro PVC b//é m .
podlahovina zátěžové PVC VINYL Vinylová podlaha v
d//c/ch lepená jako Heterogenl, lVC, PADURA - výběr
1NV
Celková výška 2,2 mm m2
Nášlapná vrstva 0,4 mm
povrchové vytvrzen/ PUR
T//da zátěže 41 -dle uživatele
podlahovina zátěžové PVC Zátěžová vinylová podlaha
v dllc/ch lepená
Celková výška 2,5 mm
Nášlapná vrstva 0,55 mm m2
povrchové vyNrzenl PUR
Třída zátěže 42 do prostoru konferenční místnosti s
akust. vlastnostmi dle uživatele

Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2

spojováni podlah z plastů svařováni za tepla m
Úprava podkladu nášlapných ploch vysátim m2
Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním

m2vyrovnávacím tmelem
jtmel latexový stěrkový bílý v 5010 (á 2 kg) kg
Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2

Pastováni a leštění podlahovin ručně m2
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 t
m

Dokončovací práce - obklady keramické
"Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček
pórovinových pravoúhlých do malty do 22 ks/m2 m2
obkládačky keramické - koupelny vC. /iste/ m2

"Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových
kladených do malty m2

'Příplatek k montáži obkladú vnitřních stěn
. , . . m2,porovinovych za nerovny povrch

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do t
24 m

Dokončovací práce - nátěry

60,000 720,00 43 200,00

361,330 45,00 16 259,85

480,000 1,00 480,00
361,330 15,00 5 419,95

361,330 168,00 60 703,44

370,000 8,00 2 960,00
361,330 45,00 16 259,85
361,330 90,00 32 519,70

2,487 10 000,00 24 870,00

9 399,50

10,000 400,00 4 000,00

12,000 300,00 3 600,00

10,000 120,00 1 200,00

10,000 25,00 250,00

0,466 750,00 349,50

32 334,60

Strana11z12



PČ Typ Kód

192 K 783121116

193 K 783201821

194 K '783306805

195 K 783314101

196' K 783317101

197 K 783342101

198 K 783806805
266 K 783806809

D 784

199 K 784111001

200 K 784111031
201 K 784121001

279 K 784121001K

202 K 784131101

203 K 784161411

280 K 784161411K

205 K 784453101

281 K 784453101K

206 K 784457131

207, K 784496500

D 786

282 K 786625222

283 M 6050085

D M

D 24-M ,..
208 K 240082

D VRN

D VRN2
268 K :020001000

D VRN3
269 K 030001000

.D VRN7
270, K 070001000

D VRN9
271 K 090001000

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Nátěry syntetické OK těžkých "a" barva dražší lesklý
povrch 2x antikorozní, lx základni, 3x email

'Odstraněni nátěrů
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
opálením

'Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukci
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukci
Tmeleni včetně přebroušeni zámečnických konstrukcí
polyuretanovým tmelem
Odstraněni nátěrů z omítek opálením
Odstraněni nátěrů z omítek okartáčováním

Dokončovací práce - malby
Oprášeni (ometení ) podkladu v místnostech výšky do

,3,80 m
Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m
Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m -
(opravy v kancelářích do 30% plochy). Vč.přípravy
napojeni na pův.malby, přechodů, obalení interiéru a

.zaňzenľ a Rod.
Odstraněni linkmstace v místnostech výšky do 3,80 m

'Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v
'místnostech výšky do 3,80 m
iCelop|ošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v
mlstnostech výšky do 3,80 m (v kancelářích do 30%

|plochy) Vč.úpravy napojeni na púv.malby, přechodů,
'obalení interiéru a zařlzenl, apod.
"Malby směsi" tekuté äisperzni bílé dvojnásobné s
pgnetraci místnost v do 3,8 m
Nlaiby směsi tekutě disperzní bilě dvojnásobně s
penetrací místnost v do 3,8 m (v kancelářích do 30%
plochy), Vč.úpravy napojení na pův.malby, přechodů,

.obaleni interiéru a zařízení. aDod.
Vyhlazení tmelem jednonásobné v místnostech v do
3,8 m
Napuštění disperzí Sokrat 2802

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Montáž vnitľnich rolet zastiňovacích s el.pohonem do
kovových vodítek
Kazetové zatemňovacl látkové roleN ( dle 7Z.
provedenl ve vid/c/ch lištách, na e/.pohon + dálkové
ov/ádán/. členěnl na sekce po max250CM (
kp/.proveden/ dodávky vC. všech komponentů

Práce a dodávky M

Montáže vzduchotechnických zařízeni
Vzduchotechnika - stavební přípomoce

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
jPřiprava staveniště

Zařízení staveniště
,Zařlzení staveniště

Provozní vlivy
Provozní vlivy

Ostatní náklady
Ostatní náklady

m2 48,700 85,00

m2 48,700 25,00

m2 32,400 85,00

m2 32,400 60,00

m2 32,400 60,00

m2 48,700 220,00

m2 101,280 85,00
m2 101,280 10,00

m2 524,800 2,00

m2 524,800 5,00
m2 524,800 20,00

4 139,50

1 217,50

2 754,00

1 944,00

1 944,00

10 714,00

8 608,80
1 012,80

218 020,40

1 049,60

2 624,00
10 496,00

m2 473,200 20,00 9 464,00

m2 101,280 150,00 15 192,00

: m2 101,280 160,00' 16 204,80

m2 473,200 160,00 75 712,00

m2 642,800 38,00 24 426,40

m2 473,200 38,00 17 981,60

m2 240,000 120,00 28 800,00
P

m2 642,800 25,00 16 070,00

67 482,00

m2 74,880 150,00 11 232,00

m2 75,000 750,00 56 250,00

kpl 1,000 2 500,00

P - .

...

1,000 5 000,00

1,000 35 000,00j

1,000 5 000,00

... 1,000 2 500,00'

2 500,00

2 500,00
2 500,00'

47 500,00
5 000,00
5 000,00

35 000,00
35 000,00

5 000,00
5 000,00

2 500,00
2 500,00

Strana12z12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

Objekt:
lO 01 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 641 000,00

snížená 0,00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 05.10.2021

lC:
DIČ:

lC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

641 000,00
0,00

641 000,00

výše daně
134 610,00

0,00

775 610,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:. . . . _, ___. __ _ __ _ _ . Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: . .. . .. Razítko . .. .. . ..... ....... ..Datum a podpis: Razítko.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

objekt:
IO 01 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

DI-

2) Ostatní náklady

ZařIzenI staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
KompletačnI činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

641 000,00

641 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

641 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Olšanaská 62 - Stavební úpravy prostor ETIAS 1patro budovy =B= úpr 05

objekt:
lO 01 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D DI
Venkovní jednotka MUL t/spl/tjako , toshiba jako

1 M M0001 RAS M5 10kWpro 5 j"ednote/
"Vn/t/ni Wind free Mini Zcestná kazetová j., Qch- 2kW,

4 M MOOC'4 575x575
Únitihi Ňind Ree Mini 4-cetná kazetová j., Qch- 2,6kW,

5 M M0005 575x57,"

6 M M0006 "Dekoračn/pane/ pro Mini 4-ces/nou Wind Free kazetu -CAC, DYM, FJM 620x57x620
7 M M0007 Infra ovladač, Wind free funkce
8 K 751 R0001 CU potrubí VC. komunikačního kabelu
9 K 751 R0002 Odvod kondenzátu

Sestava základu pro střešní jednotku, včetmě typového
, 10 K 751 R0003 podstavce, úprava střechy a prostupu, kotvení, - dle

speciílkace výrobce
11 K 751 R0004 Přivoď elektro
12 K 751 RQ005 Stavební práce
13 K 751 R0006 Revize ch!adiciho okruhu
29 K 751 R00062 Dokumentace skutečného provedeni
14 K 751 R0007 Revize elektro
15 M M00082 Chladivo R32
18 K 751 R0010 Ekologická likvidace zařízeni
í,: M M0009 KOtv/C/ materiál
20 K 751 R0011 'Tlaková zkouška dusíkem
21 K 751 R0012 Doprava

'Rozebrání a opětovná instalace SDK podhledu při
22 K ,751 R0013 kompletaci

23 K 751 R0014 Montáž klimab"zace
24 K 751 R0015 Zaškoleni obsluhy
25 K 751 R0016 Úklid po vlastni činnosti
26 K 751 R0017 Pomocné lešení

Měřeni hluku VZT a klimatizace + doloženi
27 K 751R0018 výkonnostních parametrů VZT a klimajednotek dle §41

.nař. VI. č, 361/2007 Sb.
28 K 751 R0019 Dokumentace skutečného provedeni

MJ Množství J.cena [CZK]

kus 2,000 56 200,00

kus 7,000 22 300,00

kus 2,000 24 500,00

kus 9,000 4 500,00

kus 6,000 3 100,00

m 290,000 300,00
m 86,000 200,00

kpl 1,000 6 000,00

kpl 1,000 40 000,00
kpl 1,000 15 000,00
kpl 2,000 1 500,00
kpl 2,000 4 000,00
kpl 1,000 2 500,00
kg 8,000 550,00
kpt 1,000 1 000,00
kpl 1,000 500,00
kpl 1,000 1 500,00
kpl 1,000 8 500,00

m2 32,000 150,00

kpl 1,000 30 000,00
kpl 4,000 500,00
kpl 1,000 8 500,00
kpl 1,000 4 500,00

kpl 1,000 12 000,00

kpl 1,000 B 000,00

Cena celkem [CZK]

641 000,00

641 000,00
112 400,00

156 100,00

49 000,00

40 500,00

18 600,00
87 000,00
17 200,00

6 000,00

40 000,00
15 000,00

3 000,00
8 000,00
2 500,00
4 400,00
1 000,00

500,00
1 500,00
8 500,00

4 800,00

30 000,00
2 000,00
8 500,00
4 500,00

12 000,00

8 000,00

Strana 3 z 3



i:'
t'.":C-
":
":

j!
Ĺ

!
Ĺ

ä
..

.

.

.

.
0

.

.

.

.

.

.

.
0
.
.

.
0

.

.

.
0
.
i

:
:
.:S

:
..

..
0

..

.

..

.

:

.

.

..

..

..
0

.

0
^0

.

0

0

:
0

0

%

0

0

0

P

.

P

:
P

.

.

.

.
0
.
.

.
0

.

'0

.

.
0
.

0

0

0

%
0

0

0

:

:.

;

..

.:

.

.
P

:
:
.:
:

.
.0
.
.
0
.

:
'0

,:

.:
:
0

0

0

0

0

:
:
:

0

0

0

P

P

P

0

0

:
.
...
0

.

.

.

0

.

:
0

:

0

^ e'b ^ ^+ eh e ď db,ď, , , ať + d' r dob e ere ^ ^ ^ ^^^·<·^r^e^^^^ ^ ab ^'6^^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^e ^^ ^ ^ ^^ ^ ^ e% ^0Cj>>^^b4 ^ ^ db ^ db,p ^^er e e ^ e e e e e e d' r ^ e e ^ e e ^ ^ ^ ^ e e e dp ^ e% ^ ^ e e ď ^ e ^ d' e dp e e% ^^ ^ ^ e


